
                                                           Uchwała Nr V/553/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 lipca 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Romanowskiej – Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), w zw. z art. 98 i art. 99  

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu cywilny (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1025 ze zm.). 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się Pani Iwonie Romanowskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Wejherowskiego wszelkich czynności związanych z realizacją, a następnie rozliczaniem 

programu „Zajęcia klubowe w Warsztatach Terapii Zajęciowej” dofinansowanego przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w tym do podpisywania i 

aneksowania umów z adresatami programu. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

  

1. Gabriela Lisius              /-/ 

 

2. Witold Reclaf                /-/ 

 

3. Jacek Thiel                    /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski  /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń         /-/ 

 


